## Band V., Nr. 1345, Seite 110-111

*Vogt Berthold von Weißenstein verkauft an Priorin und Konvent von Rechentshofen alle seine Güter und Rechte in Dorf und Mark (Hohen-)Haslach, seine Eigenleute ausgenommen, samt dem dortigen Kirchenpatronat um 400 Pfund Heller.*

Ohne Ortsangabe, 1255. April 23.

In nomine domini amen.<sup>1</sup> Cum beneficiorum labilis sit memoria, iniurie vero tenax ac humane conditionis fragilitas instabilis et infirma, videtur consentaneum rationi, scripture memorie commendari, que possent ex oblivione tractatus necessarios infirmare. Pateat igitur universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod dominus Bertoldus nobilis advocatus de Wizenstein omnia bona sua ad ipsum pertinentia in villis et marcha Haselach, videlicet in agris cultis et incultis, pratis, vineis, silvis, pascuis, advocaciis, decimis, censibus et nichilominus, quod vulgo dicitur gesücht und ungesücht, et quartam partem marchie, hominibus dumtaxat exceptis, quos habuit in predictis villis, cum iure patronatus ecclesie de Haselach . . . priorisse et conventui de Rechenhofen vendidit iusto venditionis tytulo pro quadri[n]gentis libris Hallensium quoad ius proprietatis liberaliter et absolute, prout ad ipsum spectabant, ita, quod cum eodem iure, quo ipse et sui progenitores dicta bona cum universis superius nominatis possederant ab antiquo, eciam domine prelibate liberaliter et quiete debeant in perpetuum possidere, renunciatis idem dominus Bertoldus expresse omni iuri et exceptioni qualicumque, que sibi vel sue posteritati legitime successure in bonis omnibus antedictis et suis pertinentiis universis, quocumque nomine censeantur, cum iure patronatus ecclesie memorate competere videbatur. Et ut iste contractus sive venditio rationi consentaneus atque iuri firmiori certitudine fulciretur, pecierunt utrimque super hoc duo paria instrumentorum conscribi et appositis paragraphis interdicti, ne posset fraus vel dolus ex eorum dissonancia deprehendi, ac in testimonium evidencie plenioris sigillis dominorum Vl. comitis de Wirtenberg, G. comitis de Calwe, E. et O. dominorum de Eberstein, C. comitis de Vahingen, G. nobilis de Nifen, Vl. de Steine<sup>2</sup>, Rüdolfi de Rossewac vocati de Vsenberg et dicti domini Bertoldi fideliter communiri. Dicte vero . . . priorissa et conventus, quia sigillum proprium

<sup>1</sup>Am oberen Rand des Pergaments steht, gegen den Schnitt gekehrt, die obere Hälfte von C . PARAGRAPHus in verzierter Schrift (vgl. WUB, Bd. IV, S. 34). Auch sind einige Initialen an Satzanfängen mehr oder weniger verziert.